
TLP 2824Plus Stolní tiskárna - 203 DPI, USB
Když je málo prostoru na pracovním stole je tu tiskárna čárových kódů Zebra TLP-2824 Plus s rychlejším tiskem, kompaktní velikostí a jednoduchým
vkládáním médií.

Standardní funkce

Přímý termální nebo termotransférový tisk
Počítadlo délky tisku
Kódování Unicode
Tlačítko RESET
Automatická kalibrace médií
OpenAccess design pro snadné zavádění médií
Zebra Setup Utility pro nastavení tiskárny a konfiguraci
Certifikované ovladače Microsoft Windows
Konstrukce: ABS dvoustěnné pláště
32 bit RISC procesor pro vysokou rychlost tisku
Head-up senzor

     

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Tiskové rozlišení 203dpi

Metoda tisku přímá termální, termotransferová

Rychlost tisku 102mm/sec (4 ips)

Maximální šířka tisku 56mm

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Komunikační rozhraní USB, Ethernet, paralelní Centronics

Paměť 8MB DRAM

Paměť 4MB Flash

Maximální délka tisku 991mm

Optické

Senzory odrazový, průsvitový

Elektrické

Napájení Vstup: 100 ~ 240 VAC, 50~60 Hz, 5A

Mechanické

Rozměry Šířka: 241mm, Výška: 135mm Délka: 178mm

Váha 1.6kg přepravní váha 2,8kg

Spotřební materiál

Typ médií materiál s černou značkou, nekonečný pás, leporelo, se zářezem, perforované

Maximální šířka papíru 60mm

Minimální šířka papíru 25.4mm

Maximální průměr kotouče 127mm

Prostředí

Provozní teplota 5 až 51°C

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Ostatní

Certifikace FCC, VCCI, C-Tick, UL, NOM, CE, IRAM, AAMI

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

